

Marc Haldrup ApS

Pemavej 16
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 38 38 60 26

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019

Marc Schirakow Haldrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	5
Balance pr. 30. juni 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marc Haldrup ApS
Pemavej 16
2680 Solrød Strand
CVR-nr.: 38 38 60 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 31. januar 2017
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Solrød

Direktion

Marc Schirakow Haldrup, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 193.046, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 240.132.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		<u>-2.000</u>	<u>-3.750</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	200.000	0
Finansielle indtægter	2	44.639	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-51.555</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		191.084	-3.750
Skat af årets resultat	4	<u>1.962</u>	<u>836</u>
Årets resultat		<u>193.046</u>	<u>-2.914</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>193.046</u>	<u>-2.914</u>
		<u>193.046</u>	<u>-2.914</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>220.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>220.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>220.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.157.696</u>	<u>169.466</u>
Tilgodehavender		<u>2.157.696</u>	<u>169.466</u>
Likvide beholdninger		<u>886.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.044.321</u>	<u>169.466</u>
Aktiver i alt		<u>3.264.321</u>	<u>219.466</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		190.132	-2.914
Egenkapital	6	<u>240.132</u>	<u>47.086</u>
Selskabsskat		500.255	168.630
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.255</u>	<u>168.630</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.351.555	0
Selskabsskat		168.629	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.523.934</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.024.189</u>	<u>172.380</u>
Passiver i alt		<u><u>3.264.321</u></u>	<u><u>219.466</u></u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Modtaget udbytte	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.639	0
	<u>44.639</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	51.555	0
	<u>51.555</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.962	-836
	<u>-1.962</u>	<u>-836</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	170.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>220.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	0	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>220.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Haldrup Rørbyg ApS	Solrød	100%	2.242.197	1.799.718
Haldrup Ejendomsinvest ApS	Solrød	100%	100.269	-69.731
			<u>2.342.466</u>	<u>1.729.987</u>

Datterselskabet, Haldrup Ejendomsinvest ApS, har i regnskabsåret realiseret et forventet underskud. Dette skyldes omkostninger i forbindelse med etablering. Selskabet forventer fremadrettet overskud. Som følge af underskuddet har selskabet i regnskabsåret givet et tilskud til datterselskabet på kr. 120.000

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-2.914	47.086
Årets resultat	0	193.046	193.046
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	190.132	240.132

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
